

ALLMÄNNA NYHETER.

Mr C. O. Swanson väntas tillbaka från Wetaskiwin i de närmaste dagarna.

Ryske tronföljaren har blifvit förfolvd med prinsessan Victoria Helene Louise Beatrice af Hessen.

Deltagarna i missionsmötet i Winnipeg, predikanterna Samuelson, Moström och Rodman, återvände i måndags hem till sin respektiva hem i Minnesota.

Söker Ni arbete? Gynsamt tillfälle för Skandinaviska män och kvinnor, som önska lönsamt sysselsättning, \$75-100 pr månadslöner, skriv till Dr Shoop, No. 213 Racine, Wis.

I tisdags körde i Winnipeg för första gången i år, den elektriska spårvägen med öppna vagnar. Alla voro naturligtvis fullsatta från första ögonblicket.

Mr Ed. O. Rindahl från Thief River Falls och Edmund Sellstedt från Crookston, representerande en tjugo norsk farmare, reste den 21 april till Wetaskiwin för att inspektera och eventuellt upptaga land.

En ung svenska, Christina Anderson, fick i höstas sin ena hand krossad i en mangel under arbete å Manitoba hotell här i Winnipeg. Nu har hon stämt hotellets egare, Norden Pacificjarnvägen, och begär i skadeersättning \$10,000.

Mr C. O. Olin, Wetaskiwin, skriver: "Stor rörelse och lif råder här. De emigranter, som Mr C. O. Swanson fört med sig hit, hafva alla upptagit "homesteads" samt köpt redskap och kreatur. Vädret är utmärkt vackert. Forsök göres att få en "Heard, Law" igenom.

De tre logerna tillhörande "Canadian Home Circles" hade sistlidne torsdags afton sin första fest å Princess hall. Ett femtiotal skandinav voro närvarande, ty som bekant finnes bland skandinaverna en dylik loge. Vid konserten medverkade bl. a. hr Oscar Lindqvist, som utförde en svensk sång och en deklamation på danska.

Vid läkarkongressen i Berlin blef en ny upptäckt, "skottfritt pansarkläde" föresladd. Uppfinnaren, en skräddare Taube från Mannheim, Tyskland, iförd en skottfri dragt, presenterade sig och lät skjuta på sig. Kulorna gjorde hvarken honom eller dragten någon skada och den nya dragten blef mottagen med stort bifall.

Skandinaviska Nykterhetsföreningen i Winnipeg höll sistlidne måndags afton å sin lokal ett ganska godt besökt diskussionsmöte i nykterhetsfrågan. Som aftonens program uppställdes till diskussion följande fråga: "Är prohibitionen nyttig äfven för den som icke super." Frågan inleddes af förelässtället, hr Chas Thorwall, hvarefter en liflig diskussion vidtog, som pågick under en halfannan timmes tid. Flere talare, såsom herrar Northolm, A. Hallonqvist, A. Hagberg, Johannes Andersen m. fl., af hvilka isynnerhet den sistnämnde i ett glänsande anförande häfde sitt rykte som värtalare, uttalade sig jakande för den diskuterade frågan, och, som det påpekades af äfven prohibitionsreformen har sin fränsida och omöjliga kunde åstadkomma ett fullt tillfredsställande resultat, den likväl för närvarande borde vara, som den förda diskussionen sökte häfda, det eftersträfvandvärda målet, i hvilket alla nykterhetsvänner af hvad samhällsklass och åsigt de än vara må, borde gemensamt ena sig. Såsom svar på frågan antog mötet enhälligt följande resolution: "Mötet anser, att prohibitionen är nyttig äfven för den, som icke super."

Nästa måndags afton kallas för eningens medlemmar till enskildt månadsmöte å vanligt ställe. -g.

Intresset för land i och omkring Edmonton och Wetaskiwin är i ständigt stigande.

Ett lån, stort 2 millioner fr. för Frankrikes huvudstad Paris, har blifvit öfvertecknad 98 gånger. Det fattas inte millioner i Frankrike!

Hr H. V. Dige, löjtnant vid danska 10:e infanteri regementet, afreste i måndags till Regina, der han fått anställning vid North West Mounted poliskår.

Arbete för alla. Agenter tillbudas \$50 på 30 dagars tid. \$150.00 inkomst under fyra veckor eller ingen betalning. Sänd frimärke för provver till Dr Shoop, No 291 Racine, Wis.

En af de djervaste och mest beryktade smugglare på kusten af Alaska, kapten O. G. Hansen, känd under namnet "den flygande holländaren", har för någon tid sedan blifvit tillfångtagen af ett ryskt tullfartyg och sitter nu förvarad i fängelset Vladivostock, Sibirien.

Tre norman, Ole Olsen, Edv. Johnsen och Ole Diehrichsen, alla från East Grant Forks, reste fredagen den 20 april till Wetaskiwin för att inspektera landet. De återvände den 22 april efter att hafva upptagit 10 "Homestead", belagna 47 twp 20 4 6-ster om Bittern Lake. Mr C. O. Swanson hade med vanligt tillmötesgående bistått de resande med hjälp och upplysningar.

Ingenting nytt under solen - icke ens telefonen. En engelsk officer har långt borta i Indien till sin öfvervakning påträffat en telefonledning mellan två hinduiska tempel, som ligga på en engelsk mils afstånd från hvarandra. Systemet, som der varit i bruk under 2,000 år, motsvarar närmast de kända "leksakstelefonerna" hvilka stationer förbindas blott med ett segelgarn. Man har också utredt, att de egyptiska templen under de äldre dynastiernas tid varit förbundna med trådar, men man vet ej hvartill dessa trådar användes.

Toronto den 14 april. Mycket uppseende i militära kretsar väckte det nyligen, då en kapten Lessard blef förbjuden af sin förman att under ett privat samtal på militärklubben med en vän begagnar sitt modersmål, franska. Kaptenen klagade för öfversten, men han var också en franskatrare och sade, att kaptenen hade ingen rättighet att använda franska språket. Nu telegraferade kapten Lessard till general Herbert, Canadas generalbefälhavare, och omformulerade saken. Generalen reste sjelf till Toronto och undersökte saken och utgånge blef, att både öfversten och hans närmaste man blefvo tadtade och tillrättvisade för sin fanatiska handling.

Efter bibelsn ord. Biskop Selwyn på New Zealand var en mycket kraftig man. Som en ärlig och trogen evangelie förkunnare, var han mycket upprörd öfver engelsmännens hyckleri och ovärdiga uppförande mot de infödda. Han uppträdde manhaftigt för de stackars infödda och ådrog sig derigenom engelsmännens hat. En dag trädde en rå person fram till honom och sporde: "är Ni den biskop, som predikar till förmån för negrerna?" "Ja, det är jag", svarade Selwyn. "Så tag emot då", sade den andre och slog i detsamma till honom i ansigtet. Biskopen sade helt lugnt: "vet ni hvad det befälles i bibeln, när man fått slag på den högra kinden? Man skall vända den venstra till. Så så nu också till på den venstra kinden", fortsatte biskopen. Angriparen syntes något skamlig, men gaf honom ett jätt stort slag på den venstra kinden. Men nu vände bladet sig. "Nu, min son", sade Selwyn, "i det han kastade hatt och rock ifrån sig, nu har jag gifvit Gud hvad Gud tillhör, nu vill jag gifva människan hvad henne tillhör." Och under de kringståendes lifliga bifall genompryglade han angriparen så grundligt efter alla konstens regler, att denne i flera veckor måste intaga sängen.

OBSERVERA!

Flere af tidningens läsare hafva i skuld för sin Prenumerationsafgift och vi vilja härmed förman dem derom att snartast möjligt insända densamma. Många bäckar små göra en stor åbegagna Eder af denna sedel.

Form for sending a subscription notice to the publisher, including fields for name, address, and province.



Table with two columns: WINNIPEG TORPRISER and SKANDINAVISKA MISSIONSKYRKAN. Lists prices for various goods like flour, oil, and sugar, and church services.

Post-Kontrakt.

Text regarding postal contracts and services, mentioning General Postmaster and specific routes.

Text mentioning 'W. W. MC LEOD, Post Inspektör' and 'Denna Tidning'.

Text mentioning 'EMANUEL ÖHLÉN' and 'Denna Tidning'.

Dr. Nelson, MINNEAPOLIS, MINN.

Corner Washington and Third Aves. South. After 25 års Sjukhus och Privatpraktik är jag i stånd att garantera fullständig bot af kroniska och giftiga sjukdomar i blodet, halsen, nusan, njurarna, blåsan och angränsande organ.

Katarrh. Det är ett erkänd faktum, bevisadt genom observationer, att tuberkler i lungorna bärta blifvit helade genom naturliga orsaker. Hur mycket naturigare är det så att katarrh och påbränd lungor kan botas genom blod och rensningsbehandling. Dr. Nelson är så övertygad om resultatet af hans nya behandlingsmetod, att han erbjuder FRÅA FÖRSÖK.

Nervös. Kneppliga och organisk svaghet, onda ånningar och onaturig kraftutövning, för tidigt förfall och brist på spjälkförnöje, dåligt minne, hjerklappning, ömar i ansigtet, backar för ÖGONEN, ringning för ÖRONEN, KATARRH, påbränd LUNGSOT och hvarje slags ofrönlighet, som förtvånar lifvet för såväl unga som gamla, botas hastigt och för alltid.

Blod- och Hudsjukdomar. Skroffer, Rosen, Finnar, Höder, Utslag, värk i hufvudet, Öndt i Halsen, Munnen och Tungnan, Körtelsvulster och Sårar i Halsen, Rheumatism, S. V. betas äfven i sådana fall, som anses för hopplösa. - Striktur och Stea i Urinblåsan botas utan smärta eller bruk af knif. Nyliken ädrarna eller gamla, smittosamma sjukdomar i Urinorganen botas genom ett lokalt utvärtes medel på från 3 till 8 dagar. *Frö* Montagskvällen kl. 10 i. m. till 12 m., 2 till 3 m., 7 till 8 m., Söndagar kl. 2 till 3 m.

FRITT! - En af Dr. Nelsons utmärkte böcker, "Fakta för de lidande" (för män) eller "Fornuttiga råd" (för enhvar) jemte symptomlistor, hvareigen patienten kan sjelf beskrifva och fatta sin sjukdom och genom hvilken ett personligt besök i många fall undvikas, sändes fritt till hvar och en som insänder sitt namn och tydlig adress jemte 4 cents i frimärke.

DOMINION LINIENS KÖNGLIGE POSTÅNGARE VIA LIVERPOOL, THE ST. LAWRENCE OCH QUEBEC.

Den finaste och billigaste vägen från Europa till CANADA, MANITOBA OCH BRITISH COLUMBIA

Dominionliniens ångare äro alla af utmärkte slag, stora och bekväma, byggda i vattentätt ädelning och förlia af mycket erfarna befälhavare.

Fördrickpassagerarnes sofrum äro stora och passagerarne erhålla tillräckligt med föda. Mellandäckpassagerarnes bekvämligheter äro väl värda resandes uppmärksamhet.

Salongerna äro belägna i midten af fartyget, hvarest den minsta rörelsen eger rum och elegant möblerade. Uppmärksamma upparsare och upparskor, skicklig och förekommande läkare samt skandinavisk tillfinnas om bord på hvarje ångare. Familjer åtskiljas icke. - Vid ångarnes ankomst till Quebec kommer bolagets folk ombord för att mota och taga värd om passagerarne. Och nybyggare för Manitoba och British Columbia besvaras icke af tulltjenstemän, emedan hela färdan bär öfver britisk område och sakerna äro därför tullfria. Resan med Canada Pacific-järnvägen göres från Atlantiska till Stilla hafvet på sex dagar. Emigranter beviljas 300 pounds fri bagagevärd samt fria söfvarnar, General-Agenterna i Skandinavien äro:

Christiania: J. KRANTZ, 11 Jernbanetorg. Trondhjem: BERNHARD MOE. Bergen: CASPER DREYER. Stavanger: BRÖDRENE Haabeit. Christiansand: ARTHUR NORMANN, Göteborg: J. O. REIS, 40 Sölgatan. Köpenhamn: LAUR LARSEN, 7 Nyhavn. Malmö: A. N. WIDEGREN, Hamnen. Stockholm: Kapten E. G. CARLSSON, Nygränd 4.

FLINN, MAIN & MONTGOMERY, Hufvudredare, 24 James Str., Liverpool, England.

ALLAN-, DOMINION- OCH BEAVER-LINIERNÄ

Sälja passagerar biljetter mycket billigare än alla andra linier. Biljettpriset till Winnipeg, via Quebec eller Montreal är:

Från Köpenhamn, Kristiania, Kristiansand, Bergen, Trondhjem, Esbjerg, Göteborg, Malmö och Stavanger \$38.00

Från Liverpool, Ångare Från Montreal

Från Liverpool, Ångare Från Montreal

Från Liverpool, Ångare Från Montreal

Från Liverpool, Ångare Från Montreal

Från Liverpool, Ångare Från Montreal

Från Liverpool, Ångare Från Montreal

Från Liverpool, Ångare Från Montreal

Från Liverpool, Ångare Från Montreal

Från Liverpool, Ångare Från Montreal

Från Liverpool, Ångare Från Montreal